PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

                 ESTADO DO PARANÁ

                                                                                                       1

CONCURSO PÚBLICO 001/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ torna público aos interessados a Classificação Preliminar de todos os
cargos do Concurso Público 001/2017.

Art. 1º Consta no anexo I deste Edital a Classificação Preliminar de todos os cargos na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no anexo II deste Edital a Classificação Preliminar na condição de Afrodescendente.

Art. 3º Haverá prazo recursal no período de 18 a 19 de setembro de 2017. Para protocolar o questionamento, os

candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, página específica do Concurso da
Prefeitura Municipal de Arapuã, link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Classificação Preliminar.

Art. 4º As respostas aos recursos serão disponibilizadas na data de 26 de setembro, conforme cronograma do

Concurso.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Arapuã, 15 de setembro de 2017.

DEODATO MATIAS
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

                 ESTADO DO PARANÁ

                                                                                                       2

ANEXO I

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA
FINAL

CLASSIF.
PRELIMINAR

Contador   LUIZ RENATO WEBER 001.300.095-19 9284483 93.00 1

Contador   MARCELO BAGATIM DE JESUS 001.300.097-46 103226287 89.25 2

Contador   CARLOS HENRIQUE CALDAS DIOGO 001.300.097-67 126034806 87.50 3

Contador   DANIEL LOPES BRANDÃO 001.300.095-77 147508603 81.75 4

Contador   ANDRÉ LUIZ PEREIRA 001.300.095-44 70065088 79.00 5

Contador   CHRISTOFHER ALLAN FERREIRA 001.300.095-54 106270384 79.00 6

Contador   EDISON LUIZ CORREA 001.300.095-56 53157890 78.50 7

Contador   JAIRO JOSE MENEZES 001.300.094-55 87028801 78.50 8

Contador   FERNANDO DO VALE CORREIA 001.300.097-36 101822290 78.50 9

Contador   RANIELE COSTA FURLAN 001.300.093-49 107801480 78.50 10

Contador   ALINE TALMA 001.300.097-42 92760472 78.00 11

Contador   RENAN FERNANDES DO NASCIMENTO 001.300.095-66 103363390 75.75 12

Contador   ALEXANDRA GISELE DOS SANTOS 001.300.097-79 105248865 75.75 13

Contador   VIRGÍLIO PIRES DA COSTA 001.300.097-68 8946145 74.75 14

Contador
CASSIANO FRANCISCO NEVES MOLEIRO
CASSIANO MOLEIRO 001.300.096-42 60026432 74.75 15

Contador   DOUGLAS RICARDO DE MENDONÇA 001.300.097-12 131698747 74.75 16

Contador   MAICON MACIEL DE SOUZA DOS SANTOS 001.300.095-76 94007070 74.25 17

Contador   VIVIANE APARECIDA DA SILVA LIMA 001.300.094-42 104986471 71.50 18

Contador   ERICA SOUZA DE JESUS 001.300.096-09 124262780 71.00 19

Contador   BRUNA MARIELY PIACESKI HOLOVATI 001.300.096-18 125626114 71.00 20

Contador   DANIELE DOS REIS AMARAL FERREIRA 001.300.097-22 102069030 70.50 21

Contador   RAI FERNANDO SOUZA LINO 001.300.097-15 103122368 66.00 22

Contador   WEUSLLER MEURER DA SILVA 001.300.096-57 83668245 65.50 23

Contador   PAULO ROGÉRIO BRANCO 001.300.094-00 65268000 64.50 24

Contador   ADRIANA CAMPANHARO DE LIMA BRIDI 001.300.094-50 94041422 64.50 25

Contador   TATIANE DE SOUZA 001.300.096-45 107866566 63.50 26

Contador   CLEVERSON QUILES GUEDES DE SOUZA 001.300.095-21 83544430 63.00 27

Contador   FERNANDO MATOS MAIOLI 001.300.095-26 81922756 63.00 28

Contador   DANIELE CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 001.300.097-64 135160474 61.75 29

Contador   TIAGO TROTCH 001.300.096-22 131732198 60.75 30

Contador   PAULO HENRIQUE COSTA DOS SANTOS 001.300.096-61 111008000 57.50 31

Contador   CLÁUDIO HENRIQUE PERINOTO 001.300.097-70 104133363 54.25 32

Contador   CAROLINA VILAS BOAS STUANI 001.300.095-00 92064867 53.75 33

Contador   ELIEBERTY GORRIZ DOS SANTOS 001.300.096-23 125611966 53.25 34

Contador   JOÃO HENRIQUE UEKI DE PARVAS 001.300.094-43 100490749 51.50 35

Médico  MARIO RENATO GRILLO LAGE 001.300.094-23 149110208 85.50 1

Médico  CESAR SEIJI OCHIAI 001.300.094-62 36518108-0 82.25 2

Médico  JESSICA BRITO DE ARAUJO 001.300.097-84 94780977 76.25 3

Técnico em Agropecuária  KAREN FRANCINE SPACKI 001.300.095-35 127016321 90.75 1

Técnico em Agropecuária  ALEXANDER ERICLIS ANTUNES 001.300.095-67 104193617 86.00 2

Técnico em Agropecuária  DENIS RUAN MARTINKOSKI 001.300.095-14 96781334 84.25 3

Técnico em Agropecuária  MARCOS DE FREITAS FERREIRA 001.300.094-57 10658676-4 82.75 4

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

                 ESTADO DO PARANÁ

                                                                                                       3

Técnico em Agropecuária  VALBER CUNHA CALDAS 001.300.097-02 87103994 76.75 5

Técnico em Agropecuária  LUCAS FERMINO DA SILVA 001.300.096-14 131802706 73.00 6

Técnico em Agropecuária  MARCO AURÉLIO BERTASSO 001.300.095-24 77372660 69.75 7

Técnico em Agropecuária  GUILHERME LIMA CAMARGO 001.300.095-15 126521839 68.75 8

Técnico em Agropecuária  SILVONEI MONTEIRO 001.300.093-89 101963411 68.75 9

Técnico em Agropecuária  CLEBER UILSON DA SILVA HUIDA 001.300.094-18 83544037 68.50 10

Técnico em Agropecuária  GEAN LUCAS DOS SANTOS 001.300.097-07 109604836 67.75 11

Técnico em Agropecuária  THIAGO SUPERBI DIONIZIO 001.300.095-42 126413467 64.75 12

Técnico em Agropecuária
JANAINA APARECIDA BATISTA DA SILVA
STOPASOL  001.300.097-32 109113760 64.25 13

Técnico em Agropecuária  RODRIGO DA SILVA 001.300.097-76 123684176 62.25 14

Técnico em Agropecuária  WESLEY JOSE TRIZOTTI 001.300.094-89 9.882.362 0 61.00 15

Técnico em Agropecuária  ANDERSON JUNIOR MARCONDES  001.300.097-55 139963741 60.50 16

Técnico em Agropecuária  DÉBORA LEONARDI MATHIAS  001.300.097-35 13.280.144-4 60.50 17

Técnico em Agropecuária  NILSON JUNIOR CHAVES DA SILVA 001.300.097-69 131488564 60.00 18

Técnico em Agropecuária  RODRIGO CROZETA PINTO ROSA 001.300.095-98 93240642 58.25 19

Técnico em Agropecuária  VANESSA DE MELO CONDÉ MAZIERO 001.300.097-28 98329927 57.75 20

Técnico em Agropecuária  EDNILSON JORGE MELLO PARRA 001.300.097-04 106504636 57.50 21

Técnico em Agropecuária  PEDRO HENRIQUE MATTOS DA SILVA  001.300.093-81 64486276 57.25 22

Técnico em Agropecuária  RODRIGO PEREIRA DE CASTRO 001.300.093-87 9.594.530-9 56.75 23

Técnico em Agropecuária  GEOVANE GONÇALVES DA LUZ 001.300.095-84 24 Anos 55.00 24

Técnico em Agropecuária  MATHEUS VINICIUS OLIVEIRA BRUNK 001.300.097-54 141260898 55.00 25

Técnico em Agropecuária  ÉMERSON CARLOS SCHULTZ 001.300.097-48 101953840 53.50 26

Técnico em Agropecuária  ODIVO FRANCISCO DOS SANTOS 001.300.097-24 54910193 51.25 27

Técnico em Agropecuária  ALEXANDRE LANGE GOES 001.300.097-85 99590416 50.75 28

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
NOTA

PROVA
PRÁTICA

NOTA
OBJETIVA

NOTA
FINAL

CLASSIF.
PRELIMINAR

Mecânico
(Gasolina/Diesel) DIOGO CANDIDO ESSER 001.300.096-07 105382103 100.00 83.75 183.75 1

Mecânico
(Gasolina/Diesel) EVANILDO SCHAFER DE VICENTE 001.300.094-44 81598797 100.00 73.50 173.50 2

Mecânico
(Gasolina/Diesel) ERIK ELIAS DE SOUZA 001.300.097-03 101448347 100.00 68.00 168.00 3

Mecânico
(Gasolina/Diesel) ADRIANO TESTA 001.300.097-57 61668314 100.00 66.00 166.00 4

Mecânico
(Gasolina/Diesel) VILMAR TEIXEIRA DE ALMEIDA 001.300.097-38 94191491 65.00 72.75 137.75 5

Motorista  WELLINGTON WILLIAN COLHERI 001.300.095-57 371843376 100.00 90.50 190.50 1

Motorista
CLAUDECIR OLIMPIO DOS
SANTOS 001.300.094-13 100794845 100.00 73.75 173.75 2

Motorista  RAFAEL LEME AGUIAR MATTOS 001.300.094-32 47968917 75.00 97.00 172.00 3

Motorista
CLEDIL ELCINO SIMÕES
RODRIGUES 001.300.097-71 68041996 75.00 83.50 158.50 4

Motorista  LEANDRO MARTINS DE PAIVA 001.300.097-83 93948394 75.00 83.00 158.00 5

Motorista  DIRCEU ALVES VIEIRA 001.300.095-78 64696920 80.00 76.75 156.75 6

Motorista  SAMUEL CORREIA DE SOUSA  001.300.094-47 93925890 80.00 74.25 154.25 7

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

                 ESTADO DO PARANÁ

                                                                                                       4

Motorista  CARLOS HENRIQUE WILT 001.300.094-09 90361317 75.00 77.50 152.50 8

Motorista  ALDIRLEY MAFRA 001.300.094-46 101150658 75.00 76.75 151.75 9

Motorista  MARCOS DE PAULA DUTRA 001.300.097-45 574477779 75.00 76.00 151.00 10

Motorista  WELLINGTON WILLIAN COLHERI 001.300.095-57 371843376 100.00 90.50 190.50 1

Motorista
CLAUDECIR OLIMPIO DOS
SANTOS 001.300.094-13 100794845 100.00 73.75 173.75 2

Motorista  RAFAEL LEME AGUIAR MATTOS 001.300.094-32 47968917 75.00 97.00 172.00 3

Motorista
CLEDIL ELCINO SIMÕES
RODRIGUES 001.300.097-71 68041996 75.00 83.50 158.50 4

Motorista  LEANDRO MARTINS DE PAIVA 001.300.097-83 93948394 75.00 83.00 158.00 5

Motorista  DIRCEU ALVES VIEIRA 001.300.095-78 64696920 80.00 76.75 156.75 6

Motorista  SAMUEL CORREIA DE SOUSA  001.300.094-47 93925890 80.00 74.25 154.25 7

Motorista  CARLOS HENRIQUE WILT 001.300.094-09 90361317 75.00 77.50 152.50 8

Motorista  ALDIRLEY MAFRA 001.300.094-46 101150658 75.00 76.75 151.75 9

Motorista  MARCOS DE PAULA DUTRA 001.300.097-45 574477779 75.00 76.00 151.00 10

Operador de
Máquinas DIRCEU SCHIGUEIRA 001.300.097-51 8121409-3 100.00 81.25 181.25 1

Operador de
Máquinas VANDO AUGUSTO HORT 001.300.097-72 8455400-6 100.00 65.25 165.25 2

Operador de
Máquinas CLODOALDO APARECIDO VIEIRA 001.300.096-36 63882739 84.50 79.50 164.00 3

Operador de
Máquinas MARCELO RIBEIRO DE LIMA 001.300.097-73 1139883 78.50 77.75 156.00 4

Operador de
Máquinas

LEONARDO HOBOLD DE
VIVEIROS 001.300.096-17 127409846 60.50 87.75 148.25 5

Operador de
Máquinas ALEX LOPES ALMEIDA 001.300.097-65 125148743 92.00 54.75 146.75 6

Operador de
Máquinas ALCIDES GONÇALVES  001.300.095-94 33987841 87.00 57.25 144.25 7

Operador de
Máquinas DINO KURTEN 001.300.094-71 60302626 65.50 76.75 142.25 8

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

                 ESTADO DO PARANÁ

                                                                                                       5

ANEXO II

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE CLASSIF. AFRO

Contador   JAIRO JOSE MENEZES 001.300.094-55 87028801 1

Contador   PAULO ROGÉRIO BRANCO 001.300.094-00 65268000 2

Contador   DANIELE CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 001.300.097-64 135160474 3

Médico  CESAR SEIJI OCHIAI 001.300.094-62 36518108-0 1

Técnico em Agropecuária  MARCOS DE FREITAS FERREIRA 001.300.094-57 10658676-4 1

Técnico em Agropecuária  VALBER CUNHA CALDAS 001.300.097-02 87103994 2

Técnico em Agropecuária  GEAN LUCAS DOS SANTOS 001.300.097-07 109604836 3

Técnico em Agropecuária  THIAGO SUPERBI DIONIZIO 001.300.095-42 126413467 4

Técnico em Agropecuária  RODRIGO DA SILVA 001.300.097-76 123684176 5

Técnico em Agropecuária  ANDERSON JUNIOR MARCONDES  001.300.097-55 139963741 6

Técnico em Agropecuária  VANESSA DE MELO CONDÉ MAZIERO 001.300.097-28 98329927 7

Técnico em Agropecuária  ÉMERSON CARLOS SCHULTZ 001.300.097-48 101953840 8

Motorista  WELLINGTON WILLIAN COLHERI 001.300.095-57 371843376 1

Motorista  DIRCEU ALVES VIEIRA 001.300.095-78 64696920 2

Motorista  CARLOS HENRIQUE WILT 001.300.094-09 90361317 3

Motorista  MARCOS DE PAULA DUTRA 001.300.097-45 574477779 4

Operador de Máquinas MARCELO RIBEIRO DE LIMA 001.300.097-73 1139883 1

Operador de Máquinas ALEX LOPES ALMEIDA 001.300.097-65 125148743 2

Operador de Máquinas DINO KURTEN 001.300.094-71 60302626 3